
?él/Žý/Aa &Va/J Magistrát města Ostravy

, OSTRAVSKÁ
\\G/UNIVERZITA

„ -2-lí-2017

PQDATELNAĚEŠ

 

   

Statutární město Ostrava

 

 

 

gjérfaéfokjainifgitgs Ostrava / Česká republika magií/Ř odbor SMC/449323/17Hem +420 597 091 025 ' V . mllllllllllllllljmljflljslflljjflflMM lllll llllllweb: osu.cz
Prokešovo nám.8 „ „_ .. __ _ ,

729 30 Ostrava MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA Č-dDPo'-
IČ: 61988987 / DIČ: CZB1988987

odbor maletkWÝ

ID datové schránky: 37gj9fm
. .- 3 -11- 2017 ZpracovL

Bankovní Spojení: ČNB Ostrava, č. (1.2_ Doslo: f??? gól/-

Vyřizuje: __ C. [ráží/„__ „(?/%. Úkl.znak

č. j.: OU—82 401/90-2017 Datum: 2.11. 2017 Přílohy___.........    
%

Věc: Žádost o bezúplatný převod nemovitosti v k.ú. Zábřeh-VŽ ze SMO na OU

Vážení,

dovolujeme si touto cestou podat žádost, respektive upřesnění původní žádosti ze dne
30.9.2016, kterou jsme Vás požádali o projednání předloženého návrhu na bezúplatný převod
pozemků, části parcely č.460/72 vk.ů Zábřeh—VŽ, nacházejících se vAreálu Zábřeh, na
Ostravskou univerzitu.

Spolupráce, která dlouhodobě probíhá mezi zástupci Ostravské univerzity a Statutárního
města Ostravy by měla být završena tímto převodem pozemků nezbytně nutných pro provoz
budov ve vlastnictví Ostravské univerzity a ukončením Smlouvy o výpůjčce pozemků v tomto
areálu.

V průběhu letošního roku se podařilo převést první z několika pozemkůxo který jsme požádali
mimořádně z důvodu výstavby hrazené z finančních prostředků MSMT. V tomto trendu
bychom rádi pokračovali v další fázi. Proto Vám zasíláme tuto žádost s obnoveným zákresem
požadovaných pozemků a dovolujeme si požádat o pokračování vzapočatém postupném
převodu všech dalších nemovitostí.

Na jednáních v této záležitosti bylo v minulosti dohodnuto, že na základě žádosti OU dojde
postupně k převodu několika pozemků na OU, které jsou nezbytně nutné pro provoz budov ve
vlastnictví Ostravské univerzity.

Věříme, že předložený zákres ploch požadovaných pro převod bude akceptován a na jeho
základě bude připraven návrh záměru bezúplatného převodu vlastnických práv ze SMO na
OU. Vzhledem k úspěšně probíhající spolupráci mezi SlVlO a OU doufáme, Že naší Žádosti
bude vyhověno. Ostravská univerzita se zavazuje, že ihned jak to budou dohodnuty nezbytné
podrobnosti s převodem spojené, nechá zpracovat geometrické plány, které budou podkladem
pro samotnou smlouvu o převodu.

Dovolujeme si poděkovat za vstřícnost při jednáních o problematice využití areálu Zábřeh
Lékařskou fakultou Ostravské univerzity a věříme, že společnými silami dojdeme k úspěšnému
završení n Ší dlouhodobé spolupráce v rámci této lokality.

ď
lng. iveta Nevludová

kvestor

Příloha : 1A. Katastrální mapa s barevným zákresem navrhovaných ploch
1B. Katastrální mapa s barevným zákresem navrhovaných ploch

Na vědomí : lng. Jiří Cigánek, odbor- ekonomického rozvoje SlVlO, Prokešovo nám.8, Ostrava

 



 

SMO/102690/ 18/ISDS

/ V

mmu“I1|nuugfluflumg11101111
J: pat/W „,

   

 

 

    
   

  

-- 4% Statutární město Ostrava

c do oměstský obvod Vítkovice „„„„„ "“““ “S” “Ím“ ' P .. Ž/„L" úřad městského obvodu
“"“" “"*““

' Zpracov.

. , 2 ‘02‘ 2973 . vDošlo. 2 J 67/2

Vaše značka: SMO/41320/18/MJ/Bař C- „VW/„„................. Wm"
Ze dne: 2018—01-22

.. ..... 4’...
Č.j.: VITK/OlSSO/lS/BaM/Gi

//" JSp. zn.: S-VITK/01580/18

Vyřizuje: Naděžda Girtlerová
Statutární město Ostrava

ll
Telefon: 599 453 125

Magistrát města OstravyFax: 599 453 209
Odbor majetkový

E-mail: n irtlerova avitkoviceostravacz Prokesovo namesti 8
729 30 Ostrava

J
Datum: 2018—02—21

Stanovisko k darování pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ

V návaznosti na Vaší žádost č.j. SMO/41320/18/MJ/Bař ze dne 22.01.2018, sdělujeme, že Rada MObVítkovice rozhodla dne 16.02.2018, usnesením č. 2349/RMOb-Vit/1418/92, vydat souhlasné stanoviskok připravovanému daru nemovitých věcí, které nejsou svěřeny MOb Vítkovice, a to:

- pozemku p.p.č. 460/21, ost. plocha, manipulační plocha,

— pozemku p.p.č. 460/22, ost. plocha, ost. komunikace,

- pozemku p.p.č. 460/24, ost. plocha, ost. komunikace,

- pozemku p.p.č. 460/66, ost. plocha, ost. komunikace,

- pozemku p.č.st. 5211, zast. plocha a nádvoří,

- pozemku p.p.č. 1553, ost. plocha, jiná plocha,

- pozemku p.p.č. 1564, ost. plocha, jiná plocha,

- pozemku p.p.č. 1644, ost. plocha, jiná plocha,

— části pozemku p.p.č. 460/62, ost. plocha, ost. komunikace, dle zákresu,
— části pozemku p.p.č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha, dle zákresu v přiložených snímcích,
vše vk. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,

Ostravské univerzitě v Ostravě, IČO 61988987, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, za účelemzajištění provozu budov Lékařské fakulty Ostravské univerzity v Ostravě.

S pozdravem

„otisk razítka“

Mgr. Svatava Kóhlerová, v.r.

vedoucí odboru bytového

a majetkového

“. :13? t : a „ .“ „ i a EMírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 0084545 ' “"“““ J i “*“ "\ “F“ ' '
1/1 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu_

VÍTKOVICE

 


